
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/578/

Código da publicação: 578

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 00:09:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 89/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DO IMÓVEL DA CASA DA AGRICULTURA
CONFORME CONVENIO SAA-PRC- 202202090
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/11/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

07/11/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

21/10/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

21/10/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/578/pspan-stylebackground-colorsilverstrongaquisicao-de-materiais-para-manutencao-do-imovel-da-casa-da-agricultura-conforme-convenio-saa-prc-202202090strongspanp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b376b3ef18873ae90d8618f513f443ec.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf63b76204674ffb6ed7829eb6e3ae83.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da3fa5d7b24daa4b3f87e37d1dd1121e.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a98bb0d81afd6e8f091a79f0aff17bef.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8493c15215729fdb2091300bbe2f65a7.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/09/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 155/2022 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
155/2022 VIVIAN ... 08/11/2022 08/11/2023 R$ 13.274,17 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16da51aeefb31f73722eea2850dbf44b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/748

